  Wygenerowano: 2026-01-20
 Moduł rozszerzeń Micro Expander; 16 DOR
(przekaźnikowe 2A); zasilanie 24 VDC
Sku: IC200UER016
1790 PLN netto
 Przesyłka kurierska - 25 PLN netto (Od 5000 PLN lub odbiór osobisty - bezpłatnie)
 Produkt objęty jest pomocą techniczną ASTOR
Możesz zwrócić produkt do 14 dni.
Opis produktu
Każdy VersaMax Micro może zostać rozbudowany o cztery dodatkowe moduły rozszerzeń, co pozwoli na obsługę do 320 sygnałów
obiektowych.
Główne cechy:
• moduł rozszerzeń do sterowników VersaMax Micro
• 16 wyjść przekaźnikowych 2A
• diagnostyka na diodach LED
• kabel do podłączenia ze sterownikiem (10cm)
• zasilanie 24VDC
Parametry produktu
Parametry
Parametry wyjść przekaźnikowych
  Wejścia   brak
  Wyjścia   16 wyjść przekaźnikowych
  Zakres zasilania   19.2 ÷ 30 VDC
  Czas rozruchu   10 ms dla 1 A
  Prąd rozruchowy   maksymalnie 1 A przy napięciu 30 VDC
  Pobór prądu   typowo 0.16 A przy napięciu 24 VDC
  Zalecany zasilacz wejściowy   4 W
  Waga   270 g
  Wymiary   90 x 95 x 76 mm
Parametry
Parametry wyjść przekaźnikowych
  Zakres napięć wyjściowych   5 ÷ 30 VDC
5 ÷ 250 VAC
  Prąd upływu   maksymalnie 15 mA
Parametry
Parametry wyjść przekaźnikowych
  Maksymalne obciążenie rezystancyjne   2.0 A przy napięciu 24 VDC i 240 VAC
  Maksymalne obciążenie   2A na wyjście
5A na zacisk wspólny grupy
  Czas reakcji przy załączaniu   maksymalnie 15 ms
  Czas reakcji przy wyłączaniu   maksymalnie 15 ms
  Żywotność mechaniczna styku   20 x 106 operacji mechanicznych
  Żywotność styku przy napięciu: 240 VAC, 120 VAC, 24 VDC   2.0 A (przy obciążeniu rezystancyjnym)
0.6 A (przy obciążeniu lampą i elektrozaworem – solenoidem)
200000 (typowa ilość operacji załącz-wyłącz)
  Odporność napięciowa izolacji   1500 V (wartość skuteczna pomiędzy obwodami wejść a
obwodami logicznymi)
500 V (wartość skuteczna pomiędzy grupami wyjść)
  Zabezpieczenia   wyjścia powinny być zabezpieczone zewnętrznym
bezpiecznikiem
w przeciwnym wypadku, zwarcie na obciążeniu może
spowodować uszkodzenie tranzystora modułu wyjściowego,
który nie może zostać samodzielnie wymieniony przez
użytkownika
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)